

Fit&Sund Brønshøj ApS

Kobbelvænget 74, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 50 84 89

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Nicolas Dinic Nyemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit&Sund Brønshøj ApS Kobbelvænget 74 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 42 50 84 89
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Nino Brink Wos Jakob Kofod Christian Peter Hansen Nicolas Dinic Nyemann Signe Bønstrup Lollike
Direktion	Nicolas Dinic Nyemann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.708.947 mod -1.852.833 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 3,1 mio. kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv pr. 30. april 2024 på 1.047 t.kr. Udnyttelsen heraf afhænger af fremtidig overskud i søsterselskab samt forbedring af selskabets egen indtjening, og er således afhængig af fremtidige begivenheder, og er derfor i sagens natur behæftet med usikkerhed.

Selskabet har indregnet indretning af lejede lokaler pr. 30. april 2024 på 3.086 t.kr. Opretholdelse af værdien heraf af afhænger af, at selskabets drift over tid forbedres. Selskabet har udarbejdet budgetter, der viser en væsentlig forbedring i indtjeningen. Indregningen af indretning af lejede lokaler er således afhængig af fremtidige begivenheder, og er derfor i sagens natur behæftet med usikkerhed.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119. Årets resultat er påvirket af lokaleomkostninger og finansielle omkostninger, ligesom ledelsen forventer en væsentlig fortsat stigning i selskabets omsætning fremadrettet. Selskabet vil endvidere efter regnskabsårets udløb modtage et koncerntilskud på 2,8 mio. kr. Med afsæt i ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer således at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening og koncerntilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, bortset fra modtaget koncerntilskud som beskrevet ovenfor, ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-351.940	-1.474.840
3 Personaleomkostninger	-1.405.853	-956.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.215	-191.028
Resultat før finansielle poster	-1.953.008	-2.622.403
Andre finansielle indtægter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	-383.885	-271.445
Resultat før skat	-2.336.874	-2.893.848
Skat af årets resultat	627.927	1.041.015
Årets resultat	-1.708.947	-1.852.833
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.708.947	-1.852.833
Disponeret i alt	-1.708.947	-1.852.833

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Indretning af lejede lokaler	3.086.110	3.240.110
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.813	62.593
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.157.923</u>	<u>3.302.703</u>
6	Deposita	29.000	29.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.186.923</u>	<u>3.331.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.542	107.252
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.150	0
	Udskudte skatteaktiver	1.046.578	885.865
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	467.214	155.150
	Andre tilgodehavender	5.482	183.927
	Tilgodehavender i alt	<u>2.036.966</u>	<u>1.332.194</u>
	Likvide beholdninger	7.725	33.885
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.044.691</u>	<u>1.366.079</u>
	Aktiver i alt	<u>5.231.614</u>	<u>4.697.782</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.300.293	-3.691.346
Egenkapital i alt	-2.260.293	-3.651.346
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	0	2.906.623
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.299.551	515.692
9 Periodeafgrænsningsposter	648.592	745.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.948.143	4.168.190
Kortfristet del af langfristet gæld	3.097.284	3.504.739
Gæld til pengeinstitutter	185.587	340.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	92.756
Anden gæld	82.908	62.669
Periodeafgrænsningsposter	143.985	179.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.543.764	4.180.938
Gældsforpligtelser i alt	7.491.907	8.349.128
Passiver i alt	5.231.614	4.697.782

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Kapitalforhold

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-3.438.397	-3.398.397
Ændring af sammenligningstal	0	-252.949	-252.949
Korrigeret egenkapital 1. maj 2023	40.000	-3.691.346	-3.651.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.708.947	-1.708.947
Koncerttilskud	0	3.100.000	3.100.000
	40.000	-2.300.293	-2.260.293

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv pr. 30. april 2024 på 1.047 t.kr. Udnyttelsen heraf afhænger af fremtidig overskud i søsterselskab samt forbedring af selskabets egen indtjening, og er således afhængig af fremtidige begivenheder, og er derfor i sagens natur behæftet med usikkerhed.

Selskabet har indregnet indretning af lejede lokaler pr. 30. april 2024 på 3.086 t.kr. Opretholdelse af værdien heraf af afhænger af, at selskabets drift over tid forbedres. Selskabet har udarbejdet budgetter, der viser en væsentlig forbedring i indtjeningen. Indregningen af indretning af lejede lokaler er således afhængig af fremtidige begivenheder, og er derfor i sagens natur behæftet med usikkerhed.

2. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119. Årets resultat er påvirket af lokaleomkostninger og finansielle omkostninger, ligesom ledelsen forventer en væsentlig fortsat stigning i selskabets omsætning fremadrettet. Selskabet vil endvidere efter regnskabsårets udløb modtage et koncerntilskud på 2,8 mio. kr. Med afsæt i ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer således at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening og koncerntilskud.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.321.336	869.074
Pensioner	62.093	66.531
Andre omkostninger til social sikring	9.554	7.195
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.870</u>	<u>13.735</u>
	<u>1.405.853</u>	<u>956.535</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2023	3.482.381	3.449.474
Tilgang i årets løb	<u>20.695</u>	<u>32.907</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>3.503.076</u>	<u>3.482.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-242.271	-68.318
Årets afskrivninger	<u>-174.695</u>	<u>-173.953</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-416.966</u>	<u>-242.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>3.086.110</u>	<u>3.240.110</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	85.375	85.375
Tilgang i årets løb	<u>29.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>115.115</u>	<u>85.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-22.782	-5.707
Årets afskrivninger	<u>-20.520</u>	<u>-17.075</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-43.302</u>	<u>-22.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>71.813</u>	<u>62.593</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	29.000	34.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	3.214.078
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-307.455</u>
	0	2.906.623
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>962.755</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.299.551	3.615.692
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.000.000</u>	<u>-3.100.000</u>
	3.299.551	515.692
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	745.876	843.159
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-97.284</u>	<u>-97.284</u>
	648.592	745.875
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>249.456</u>	<u>356.739</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2024 i alt 1.142 t.kr.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der pr. 30. april 2024 udgør 37.672 t.kr., og uopsigelsesperioden løber frem til den 1. juli 2042.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti til udlejer, der pr. 30. april 2024 udgør 1.216 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, CVR-nr. 42504793, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
